54522/2024 del 04/12/2024, la ripartizione delle dotazioni finanziaria assegnata all’Azione 2.4.6 nelle 

procedure di maggiore priorità in conformità agli obiettivi del DRPC Sicilia tra le quali rientra la:   

Procedura - Ammodernamento e potenziamento della Rete Meteo Regionale per l’importo 

complessivo di € 10.700.000,00 (diecimilionisettecentomila/00 di euro); 

Vista la Determina del Dirigente Generale DRPC Sicilia n. 8 del 31.01.2025 con la quale si è proceduto alla 

nomina dell’Ufficio del Responsabile Unico del Progetto per l’espletamento e dell’Ufficio di 

Progettazione e Direzione dell’esecuzione del contratto per tutte le attività relative all’attuazione della